
K prodeji, Rodinný dům, 193 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307576 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Milostín. Tento
samostatně stojící dům s užitnou plochou 193 m2 je ideální pro
rodinné bydlení. Disponuje jedním nadzemním a jedním
podzemním podlažím, celkem třemi místnostmi. Stav nemovitosti
je dobrý, což poskytuje okamžitou možnost k nastěhování. K domu
náleží prostorná stodola, která je vhodná pro chov zvířat nebo ji lze
přestavět na další obytné prostory. Celková plocha pozemku je
1024 m2, což nabízí dostatek prostoru pro zahradu či další úpravy
podle Vašich představ. Konstrukce domu je smíšená, což zajišťuje
stabilitu a dlouhou životnost. Neváhejte a přijďte si prohlédnout Váš
budoucí domov v krásném prostředí Milostína.

ID inzerátu ESO: 4307576
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895271
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 193 m2
Plocha pozemku: 1024 m2
Kód zakázky: 895271

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Kužmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


